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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 90/16-20
ВТОРНИК
5 јуни 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.15 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.15 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за трговија - I читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за државен пазарен инспекторат - I читање,
поднесен од: Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев, Мирослав Јовановиќ, Ристе Ташев, Лидија Тасевска, Милева Ѓоргиева, Реџаиљ Исмаили.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.14 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

(започната на 22.5.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Надзорна расправа на тема: Законот за управување со Охридскиот регион и сродната регулатива во контекст на Конвенцијата на УНЕСКО за заштита на природното и културното наследство.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.24 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за акцизите - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за приватизација и закуп на градежното земјиште во државна сопственост - I читање;
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	3.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2017 година;
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	4.
	Предлог-одлука за давање согласност на Стратешкиот план на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2018 година;
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	5.
	Предлог-одлука за давање согласност на Годишната програма на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2018 година;
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	6.
	Предлог-одлука за давање согласност на Финансискиот план  на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2018 година.


11.00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.23 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција на Обединетите Нации „UNIFIL“ во Либан.


11.15 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.72 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција на Обединетите Нации „UNIFIL“ во Либан;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за приватните агенции за вработување - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за поддршка на млади при купување на музички инструменти - II читање.


13,00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.19 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

(започната на 4.6.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	...

6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање - I читање,
поднесен од: Томислав Тунтев, Диме Велковски, Мери Лазарова, Благојче Трпевски, Мирослав Јовановиќ, Реџаиљ Исмаили, Агим Муртезанов, Лидија Тасевска, Агим Шаќири.


	
	Подготвил: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 5.6.2018
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